10

[image: image1.png]

	Ч+ВАШ РЕСПУБЛИКИ

КУСЛАВККА РАЙОНĔ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

КОЗЛОВСКИЙ РАЙОН

	КУСЛАВККА РАЙОНĔН
ДЕПУТАТСЕН ПУХ+ВĔ

ЙЫШ+НУ

23.08.2017 Ç  6/144  №

Куславкка хули

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КОЗЛОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

23.08.2017г. № 6/144
город Козловка

26 ЗАСЕДАНИЕ 6 СОЗЫВА
О безвозмездной передаче имущества из муниципальной собственности Козловского района Чувашской Республики в государственную собственность Чувашской Республики

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации и Положением «О порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Козловского района Чувашской Республики», утвержденным Решением Собрания депутатов Козловского района от 18.10.2013г. № 2/194, Собрание депутатов Козловского района Чувашской Республики
РЕШИЛО:

1. Передать безвозмездно из муниципальной собственности Козловского района Чувашской Республики в государственную собственность Чувашской Республики:
объект недвижимого имущества нежилое одноэтажное кирпичное здание общей площадью 38 кв.м., с кадастровым номером 21:12:120904:563, расположенное по адресу: Чувашская Республика, г. Козловка, ул. Виноградова, д.2;
земельный участок площадью 814,0 кв.м., с кадастровым номером 21:12:020503:79, расположенный по адресу: Чувашская Республика, Козловский район, д. Янтиково, ул. Центральная, д. 23б.
2. Администрации Козловского района Чувашской Республики обеспечить в установленном порядке реализацию мероприятий, предусмотренного пунктом 1 настоящего решения.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава Козловского района
Чувашской Республики

Ю.А.Петров